



EUROPEAN COMMISSION
DIRECTORATE-GENERAL ENVIRONMENT
Directorate E – International Affairs & LIFE
ENV.E.4 – LIFE
Head of Unit

Bruksela, 13/04/2010 r.

Temat: Sesja Informacyjna LIFE+ 2010

Szanowny(a) Panie/Pani

Mam przyjemność zaprosić Pana/Panią na Sesję Informacyjną na temat Programu LIFE+ organizowaną przez Komisję Europejską. Konferencja odbędzie się dnia **27 maja (czwartek)** w **Warszawskim Domu Technika NOT**. Sesja będzie prowadzona w języku polskim.

Cele sesji są następujące: poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o Programie LIFE+ w kontekście Konkursu 2010; pomoc potencjalnym wnioskodawcom w podjęciu decyzji o złożeniu bądź nie wniosku w ramach LIFE+; podkreślenie pewnych kluczowych zagadnień w celu uniknięcia częstych błędów występujących przy składaniu wniosków.

Z powyższych względów docelowa grupa uczestników obejmuje osoby, które:

- Posiadają niewielką lub nie posiadają żadnej wiedzy na temat LIFE+ ;
- Składają wniosek po raz pierwszy; lub
- Złożyły wniosek w przeszłości i nie został on pozytywnie rozpatrzony.

Jednakże osoby, które już wcześniej miały doświadczenie z LIFE+ także serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w konferencji.

Prosimy zauważyć, że podczas sesji nie będą udzielane jakiegokolwiek informacje dotyczące trwającej procedury wyboru projektów na podstawie naboru wniosków do LIFE+ z roku 2009. Ponadto uprzejmie informujemy, że nie jest to spotkanie przeznaczone dla osób (ekspertów) „opracowujących wnioski” i z tego względu nie przewiduje się prac w grupach roboczych w celu przekazania szczegółowej wiedzy na temat sporządzania wniosków.

Wstępny program sesji stanowi załącznik do niniejszego pisma. Dalsze informacje będą zamieszczane na stronie internetowej Programu LIFE+ <http://ec.europa.eu/environment/life/funding/lifepius.htm> w miarę, jak będą one dostępne.

STELLA Consulting i MWH, współpracujące firmy doradcze świadczące usługi na rzecz Komisji Europejskiej, odpowiadają za organizację sesji. Jeżeli chciał(a)by Pan/Pani wziąć udział w spotkaniu, proszę jak najszybciej przesłać załączony formularz zgłoszeniowy do **Tomasza Furtaka** na adres email: lifepius2010poland@gmail.com. W sesji może wziąć udział ograniczona liczba osób i może istnieć konieczność wyboru uczestników na zasadzie kolejności zgłoszeń. Potwierdzenie przyjęcia Pana/Pani na konferencję zostanie wysłane w późniejszym terminie.

Z poważaniem,

Angelo Salsi

Załączniki: Program sesji
Formularz zgłoszeniowy